BRASILEIRO ;

TURISMO '
Curitiba (3.695 km)
30 June 2017 - 02 July 2017
Warm-up, 1/7/2017 7:45 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 1, Lukas Moraes, P 1
1 - 37.231 31.042 2:29.480 7:47:30 2:29.480
2 27.989 32.316 28.523 1:28.828 7:48:59 3:58.308
3 27.250 31.689 28.690 1:27.629 7:50:26 5:25.937
4 27.489 31.486 2§.1OO 1:27.075 7:51:53 6:53.012
5 [26.757 |131.360 127.948 ]1:26.065 |17:53:20 8:19.077
6 31.378 34.272 28.261 1:33.911 7:54:53 9:52.988
7 26.908 31.660 28.104 1:26.672 7:56:20 11:19.660
No. 7, Giulio Borlenghi, P 6
1 - 37.104 31.958 2:10.030 7:47:10 2:10.030
2 29.137 33.558 29.411 1:32.106 7:48:43 3:42.136
3 27.225 32.260 28.671 1:28.156 7:50:11 5:10.292
4 27.148 32.204 29.025 1:28.377 7:51:39 6:38.669
5 28.298 31.930 28.498 1:28.726 7:53:08 8:07.395
6 27.077 31.735 28.449 1:27.261 7:54:35 9:34.656
7 |26.814 |31.622 ]28.278 ]1:26.714 |7:56:02 11:01.370
No. 11, Gaetano di Mauro, P 5
1 - 35.602 30.298 2:06.595 7:47:07 2:06.595
2 28.625 32.320 28.675 1:29.620 7:48:37 3:36.215
3 27.788 31.682 28.447 1:27.917 7:50:05 5:04.132
4 26.952 31.567 28.281 1:26.800 7:51:31 6:30.932
5 27.124 31.396 28.289 1:26.809 7:52:58 7:57.741
6 |26.925 131.350 28.338 1:26.613 7:54:25 9:24.354
7 26.939 31.365 28.231 |1:26.535 |7:55:51 10:50.889
No. 13, Raphael Campos, P 16
1 - 36.052 31.326 2:29.325 7:47:30 2:29.325
2 28.921 32.426 29.412 1:30.759 7:49:00 4:00.084
3 27.727 32.081 29.297 1:29.105 7:50:30 5:29.189
4 27.309 32.215 29.497 1:29.021 7:51:59 6:58.210
5 27.650 32.371 29.066 1:29.087 7:53:28 8:27.297
6 27.290 32.065 29.213 1:28.568 |7:54:56 9:55.865
7 |27.060 32.202 - - - -
No. 17, Pietro Rimbano, P 10
1 - 34.792 30.245 1:50.568 7:46:51 1:50.568
2 28.121 32.906 28.726 1:29.753 7:48:21 3:20.321
3 27.280 31.933 28.411 1:27.624 7:49:48 4:47.945
4 27.095 31.822 128.158 11:27.075 7:51:15 6:15.020
5 |27.081 31.993 28.411 1:27.485 7:52:43 7:42.505
6 27.117 31.665 ]28.193 11:26.975 |7:54:10 9:09.480
7 28.684 35.445 - - - -
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BRASILEIRO ;

TURISMO /
Curitiba (3.695 km)
30 June 2017 - 02 July 2017
Warm-up, 1/7/2017 7:45 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 19, Mateus Muniz, P 7
1 - 34.918 30.511 1:52.086 7:46:53 1:52.086
2 27.734 32.295 28.806 1:28.835 7:48:21 3:20.921
3 27.386 32.034 28.299 1:27.719 7:49:49 4:48.640
4 |26.872 ]31.723 28.220 |1:26.815 ]7:51:16 6:15.455
5 27.039 31.959 28.457 1:27.455 7:52:43 7:42.910
6 27.112 31.639 28.207 1:26.958 7:54:10 9:09.868
7 27.195 |31.614 |28.153 ]1:26.962 7:55:37 10:36.830
No. 23, Marco Cozzi, P 8
1 - 39.318 32.604 2:14.497 7:47:15 2:14.497
2 31.462 36.096 30.277 1:37.835 7:48:53 3:52.332
3 28.661 32.714 28.698 1:30.073 7:50:23 5:22.405
4 27.086 31.728 128.258 11:27.072 7:51:50 6:49.477
5 |126.988 32.165 28.600 1:27.753 7:53:18 8:17.230
6 27.020 31.520 ]128.301 11:26.841 |7:54:44 9:44.071
7 27.159 33.057 - - - -
No. 33, Antonio Matiazzi, P 15
1 - 39.343 32.703 2:08.918 7:47:09 2:08.918
2 31.393 34.019 29.472 1:34.884 7:48:44 3:43.802
3 27.962 32.196 29.125 1:29.283 7:50:14 5:13.085
4 27.984 32.159 28.889 1:29.032 7:51:43 6:42.117
5 [27.540 ]33.132 30.138 1:30.810 7:53:13 8:12.927
6 27.662 32.533 29.904 1:29.199 7:54:43 9:42.126
7 27.708 132.032 |128.752 |1:28.492 |7:56:11 11:10.618
No. 35, Gabriel Robe, P 12
1 - 34.254 30.622 1:47.013 7:46:47 1:47.013
2 28.192 32.359 29.085 1:29.636 7:48:17 3:16.649
3 27.488 32.158 28.515 1:28.161 7:49:45 4:44.810
4 27.310 131.631 |28.445 ]11:27.386 7:51:13 6:12.196
5 28.572 35.140 28.945 1:32.657 7:52:45 7:44.853
6 [27.065 ]31.649 28.588 [1:27.302 ]7:54:13 9:12.155
7 27.180 34.336 - - - -
No. 46, Tuca Antoniazzi, P 18
1 - 37.650 33.264 2:00.245 7:47:01 2:00.245
2 30.447 34.915 30.301 1:35.663 7:48:36 3:35.908
3 28.352 33.959 29.673 1:31.984 7:50:08 5:07.892
4 128.130 133.058 129.403 ]11:30.591 7:51:39 6:38.483
5 29.522 33.596 30.301 1:33.419 7:53:12 8:11.902
6 28.207 132.729 ]29.420 |1:30.356 |7:54:43 9:42.258
7 28.575 33.202 29.605 1:31.382 7:56:14 11:13.640
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BRASILEIRO 4
TURISMO '
Curitiba (3.695 km)
30 June 2017 - 02 July 2017
Warm-up, 1/7/2017 7:45 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 77, Raphael Reis, P 3
1 - - - Pit In 7:45:50 49.353
2 - 36.975 31.907 1:48.862 7:47:39 2:38.215
3 29.069 33.814 29.868 1:32.751 7:49:11 4:10.966
4 27.613 31.938 28.324 1:27.875 7:50:39 5:38.841
5 26.879 31.601 28.197 1:26.677 7:52:06 7:05.518
6 26.868 31.413 28.078 ]1:26.359 7:53:32 8:31.877
7 26.666 31.241 28.500 1:26.407 7:54:59 9:58.284
8 126.498 31.567 28.189 11:26.254 |7:56:25 11:24.538
No. 78, Lucas Peres, P 14
1 - 38.048 31.938 2:10.531 7:47:11 2:10.531
2 31.017 34.510 33.004 1:38.531 7:48:49 3:49.062
3 27.993 32.647 29.353 1:29.993 7:50:19 5:19.055
4 |27.492 |32.126 29.268 1:28.886 7:51:48 6:47.941
5 28.218 33.029 29.164 1:30.411 7:53:19 8:18.352
6 27.495 32.280 28.931 1:28.706 7:54:47 9:47.058
7 27.537 |31 .985 |128.886 |1:28.408 |7:56:16 11:15.466
No. 84, Fernando Croce, P 19
1 - - - Pit In 7:51:26 6:25.999
2 - 33.905 30.292 1:46.836 7:53:13 8:12.835
3 28.149 32.518 ]129.908 ]1:30.575 |7:54:44 9:43.410
4 |27.729 33.475 30.329 1:31.533 7:56:15 11:14.943
No. 86, Gustavo Frigotto, P 13
1 - - - Pit In 7:50:17 5:16.816
2 - 36.392 29.977 1:45.770 7:52:03 7:02.586
3 28.252 33.870 29.242 1:31.364 7:53:34 8:33.950
4 |27.662 132.129 ]128.608 ]1:28.399 ]7:55:03 10:02.349
No. 117, Gustavo Myasava, P 4
1 - 36.166 30.753 2:10.463 7:47:11 2:10.463
2 28.885 32.288 28.832 1:30.005 7:48:41 3:40.468
3 27.097 31.767 28.440 1:27.304 7:50:08 5:07.772
4 26.818 31.483 128.111 11:26.412 17:51:35 6:34.184
5 36.362 37.499 28.961 1:42.822 7:53:17 8:17.006
6 |26.708 131.388 |28.419 1:26.515 7:54:44 9:43.521
7 32.366 44.873 - - - -
No. 120, V. Baptista, P 2
1 - 36.475 32.846 2:13.134 7:47:14 2:13.134
2 28.612 32.839 29.348 1:30.799 7:48:44 3:43.933
3 27.102 31.750 28.588 1:27.440 7:50:12 5:11.373
4 26.474 31.591 28.944 1:27.009 7:51:39 6:38.382
VICAR ...
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BRASILEIRO ;

TURISMO '
Curitiba (3.695 km)
30 June 2017 - 02 July 2017
Warm-up, 1/7/2017 7:45 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 120, V. Baptista, P 2
5 30.182 32.832 29.033 1:32.047 7:53:11 8:10.429
6 26.654 31.464 28.274 1:26.392 7:54:37 9:36.821
7 126.463 131.389 28.381 1:26.233 |7:56:03 11:03.054
No. 177, Luca Milani, P 9
1 - - - Pit In 7:45:48 48.072
2 - 37.992 31.802 1:52.088 7:47:41 2:40.160
3 29.933 34.593 29.363 1:33.889 7:49:14 4:14.049
4 27.209 31.739 28.847 1:27.795 7:50:42 5:41.844
5 26.917 31.510 28.495 1:26.922 |7:52:09 7:08.766
6 |26.912 31.581 28.446 1:26.939 7:53:36 8:35.705
7 26.973 31.430 28.626 1:27.029 7:55:03 10:02.734
No. 555, Renato Braga, P 17
1 - 37.067 33.183 2:20.841 7:47:21 2:20.841
2 28.795 34.118 30.881 1:33.794 7:48:55 3:54.635
3 28.164 33.217 31.042 1:32.423 7:50:27 5:27.058
4 28.043 32.479 30.185 1:30.707 7:51:58 6:57.765
5 29.036 32.374 |29.863 ]1:31.273 7:53:29 8:29.038
6 27.667 32.416 30.203 1:30.286 7:55:00 9:59.324
7 |27.504 |3g.334 130.172 11:30.010 |17:56:30 11:29.334
No. 777, Pedro Saderi, P 11
1 - 39.421 31.932 2:06.176 7:47:07 2:06.176
2 29.433 32.594 29.440 1:31.467 7:48:38 3:37.643
3 27.588 31.988 28.991 1:28.567 7:50:07 5:06.210
4 |27.041 ]31.520 |28.734 ]1:27.295 |7:51:34 6:33.505
5 29.698 31.737 28.768 1:30.203 7:53:04 8:03.708
6 27.089 31.641 28.971 1:27.701 7:54:32 9:31.409
7 27.249 32.411 - - - _
Resultados sujeitos a verificagbes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
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